

RAPORT MIESIĘCZNY
za okres 1 - 30.09.2025

NAZWA UMOWY: "Wykonywanie prac związanych z eksploatacją oraz remontem urządzeń,
instalacji i sieci ciepłowniczych oraz wodno-kanalizacyjnych
dla PGE GiEK Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Turów"

NR UMOWY: POST/GEK/CSS/IZK-KWT/06161/2022

ZAMAWIAJACY: PGE GiEK S.A. Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Turów

WYKONAWCA: ELTUR-SERWIS sp. z o.o.

Zastawienie kosztów materiałów i części, sprzętu oraz usług specjalistycznych

Rodzaj kosztów	Koszt
Materiały i części	20 930,55 zł
Sprzęt	0,00 zł
Usługi specjalistyczne	-
SUMA	20 930,55 zł

Karty rozchodu materiałów i części oraz sprzętu w załączeniu

Zestawienie wartościowe

Nazwa	Wartość
Miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe netto (zgodnie z §4 ust.4.2 umowy)	308 373,30 zł
Koszty materiałów i części, sprzętu oraz usług specjalistycznych wg powyższego zestawienia z uwzględnieniem kosztów zakupu w wysokości 8% (zgodnie z §4 ust.4.4.2 umowy)	22 605,00 zł
RAZEM	330 978,30 zł

- Wykonane prace odpowiadają wymogom umowy, są wykonane prawidłowo i wolne od wad.
Karty rozchodu materiałów i części oraz sprzętu zostały zweryfikowane przez inspektorów nadzorujących realizację umowy.
- Raport jest podstawą do wystawienia faktury VAT na kwotę 330.978,30 zł netto
(słownie: trzysta trzydzieści tysięcy, dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych,
trzydzieści groszy)

ELTUR-SERWIS sp. z o.o.

Oddział Bogatynia

Kierownik Robót

Bombnowicz Dariusz

Dariusz Bombnowicz

Potwierdzenie Zamawiającego

Przedstawiciel Wykonawcy

Data montażu	Miejsce montażu	Materiał	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
01.09-30.09 2025	Wymienniki	1. Pakuły konopne 100g	szt.	4,00	8,95	35,80
		2. Obejma do rur 1 1/4" metal-guma	szt.	4,00	6,51	26,04
		3. Redukcja mos 2" x 1 1/2"	szt.	4,00	52,04	208,16
		4. Trójnik red 1" x 1/2"	szt.	2,00	88,62	177,24
		5. Trójnik mos 1 1/2"	szt.	2,00	109,76	219,52
		6. Redukcja mos 3/4" x 1/2"	szt.	2,00	6,91	13,82
		7. Zaślepka mos 1"	szt.	2,00	36,59	73,18
		8. Korek mos 1 1/2"	szt.	2,00	22,77	45,54
		9. Korek mos 1/2"	szt.	2,00	4,47	8,94
		10. Złączka PP 50 x 1 1/2" GZ	szt.	2,00	63,42	126,84
		11. Kolano PP 50	szt.	4,00	9,76	39,04
		12. Zawór bezp 1" 8 bar	szt.	2,00	272,35	544,70
		13. Zawór bezp 1 1/4" 8 bar	szt.	1,00	565,04	565,04
		14. Redukcja mos 1 1/4" x 1"	szt.	1,00	22,76	22,76
		15. Uszczelka śrubunku 1 1/4"	szt.	5,00	2,03	10,15
		16. Uszczelka do poł. koł. DN 32	szt.	34,00	4,88	165,92
		17. Wkład filtra wody	szt.	8,00	52,84	422,72
		18. Redukcja miedź 42 x 35	szt.	2,00	30,90	61,80
		19. Zawór bezpieczeństwa 1" 6 bar	szt.	1,00	272,36	272,36
		20. Uszczelniać do gwintów	szt.	2,00	17,89	35,78
		21. Śrubunek ocynkowany 2"	szt.	4,00	66,67	266,68
		22. Uszczelka do śrubunku 2"	szt.	4,00	3,26	13,04
		23. Odpowietrznik instalacji CO	szt.	20,00	23,99	479,80
		24. Trójnik PP 50	szt.	2,00	11,38	22,76
		25. Trójnik redukcyjny PP 50 x 25	szt.	1,00	11,38	11,38
		26. Redukcja PP 50 x 25	szt.	2,00	12,20	24,40
		27. Kolano PP 50	szt.	12,00	9,76	117,12
		28. Złączka PP 50 x 1 1/2" GW	szt.	4,00	60,98	243,92
		29. Złączka PP 50 x 1 1/2" GZ	szt.	4,00	63,42	253,68
		30. Redukcja mosiężna 2" x 1 1/2"	szt.	2,00	43,09	86,18
		31. Obejma do rur 1 1/2"	szt.	20,00	6,51	130,20
01.09-30.09 2025	Łaźnia Główna	1. Wąż do wody 1/2"	mb	12,00	12,20	146,40
	Turów I	2. Opaska ślimakowa 12 - 22	szt.	4,00	5,69	22,76
	V Pochylnia	3. Uszczelka	szt.	4,00	1,22	4,88
		4. Zawór pisuarowy automatyczny	szt.	3,00	174,80	524,40
		5. Syfon pisuarowy	szt.	1,00	22,76	22,76
		6. Komplet narawczy kompaktu	szt.	1,00	18,70	18,70
		7. Zawór spustowy kompaktu	szt.	1,00	47,15	47,15
		8. Śruby do mocowania kompaktu	szt.	1,00	4,07	4,07
		9. Wąż w oplocie 1/2" x 1/2" L=50	szt.	4,00	18,70	74,80
		10. Syfon pisuarowy	szt.	1,00	22,76	22,76
		11. Zawór kulowy czerpalny 1/2"	szt.	6,00	28,46	170,76
		12. Zawór kulowy czerpalny 3/4"	szt.	4,00	32,52	130,08
		13. Redukcja gumowa 50 x 32	szt.	4,00	5,29	21,16
		14. Redukcja gumowa 50 x 40	szt.	4,00	5,29	21,16
		15. Uchwyt natrysku	szt.	12,00	65,04	780,48
		16. Bateria zlewozmywakowa stojąca	szt.	3,00	134,15	402,45
		17. Bateria umywalkowa ścienna	szt.	10,00	134,14	1341,40

		18. Syfon umywalkowy	szt.	15,00	19,52	292,80
		19. Zawór kątowy 1/2" x 1/2"	szt.	6,00	21,14	126,84
		20. Zawór kątowy 1/2" x 3/8"	szt.	12,00	20,33	243,96
		21. Zawór napełniający 3/8"	szt.	10,00	14,63	146,30
		22. Mydelniczka SANDRA	szt.	10,00	23,57	235,70
		23. Słuchawak natrysku	szt.	10,00	15,44	154,40
		24. Deska sedesowa	szt.	10,00	55,28	552,80
08.09.2025	Stolarnia	1. Rura kanalizacyjna DN 160 x 1000	szt.	3,00	33,33	99,99
		2. Syfon zlewozmywakowy poj.	szt.	1,00	77,24	77,24
		3. Zestaw montażowy umywalki	szt.	1,00	17,48	17,48
		4. Zawór kątowy kulowy 1/2" x 3/4"	szt.	1,00	19,51	19,51
		5. Umywalka z otworem 60 cm	szt.	1,00	207,32	207,32
		6. Śruby mocowania umywalki	szt.	1,00	6,50	6,50
		7. Mufa PCV 160	szt.	1,00	22,76	22,76
		8. Rura PP DN 40	mb	8,00	34,15	273,20
		9. Redukcja PP 50 x 40	szt.	1,00	8,14	8,14
		10. Złączka nypłowa miedź 28 x 1" GZ	szt.	1,00	20,33	20,33
		11. Redukcja mosiężna 1 1/4" x 1"	szt.	1,00	22,76	22,76
		12. Obejma do rur 1 1/2"	szt.	6,00	6,51	39,06
		13. Obejma do rur 1 1/4"	szt.	6,00	4,88	29,28
		14. Szpilka gwintowana M 10	szt.	2,00	6,51	13,02
		15. Kratka ściekowa 150 x 150	szt.	1,00	22,76	22,76
		16. Redukcja PCV 75 x 50	szt.	1,00	7,32	7,32
		17. Bateria zlewozmywakowa stjaca	szt.	1,00	134,15	134,15
09.09.2025	OAU	1. Nasada hydrantowa fi 52	szt.	2,00	32,12	64,24
11.09.2025	Dyrekcja	1. Kolano miedź 2K 15	szt.	12,00	3,65	43,80
		2. Nypel mos wlot 15 x 1/2"	szt.	10,00	8,12	81,20
		3. Zawór grzejnikowy prosty 1/2"	szt.	3,00	80,49	241,47
		4. Grzejnik stalowy 500 x 1600	szt.	1,00	605,69	605,69
		5. Zestaw montażowy grzejnika	szt.	1,00	33,33	33,33
		6. Kolano PCV fi 32/90	szt.	1,00	4,07	4,07
		7. Rura PCV fi 32/315	szt.	1,00	6,50	6,50
		8. Syfon pisuarowy	szt.	1,00	63,41	63,41
		9. Kolano PCV fi 50/90	szt.	1,00	4,47	4,47
		10. Nusuwka PCV 50	szt.	1,00	6,50	6,50
		11. Redukcja gumowa 50/32	szt.	1,00	4,07	4,07
		12. Pisuar	szt.	1,00	297,56	297,56
		13. Kołek rozporowy 10 x 80	szt.	2,00	1,30	2,60
		14. Filtr wody BRITA P1000	szt.	1,00	182,93	182,93
		15. Bateria zlewozmywakowa stojąca	szt.	1,00	134,15	134,15
15.09.2025	E - 4	1. Brodzik 90 x 90	szt.	1,00	524,39	524,39
		2. Syfon brodzikowy	szt.	1,00	77,24	77,24
		3. Kabina prysznicowa 90 x 90	szt.	1,00	1097,57	1097,57
16.09.2025	V pochylnia	1. Śruba M10 x 50	kg	0,20	21,15	4,23
		2. Nakrętka M 10	kg	0,10	19,50	1,95
		3. Kołnierz gwintowany DN 50	szt.	2,00	117,89	235,78
		4. Kołnierz gwintowany DN 40	szt.	2,00	76,43	152,86
		5. Kolano ocynk 2"	szt.	2,00	30,90	61,80
		6. Nypel ocynk 2"	szt.	1,00	22,76	22,76
		7. Nypel ocynk 1 1/2"	szt.	1,00	21,14	21,14

		8. Kolano ocynkowane 1 1/2"	szt.	2,00	26,02	52,04
		9. Redukcja ocynk 2" x 1 1/2"	szt.	1,00	17,07	17,07
		10. Zawór zwrotny DN 50	szt.	2,00	272,36	544,72
18.09.2025	BHP	1. Zlewozmywako 1-komorowy	szt.	1,00	231,71	231,71
		2. Szafka pod zlewozmywak	szt.	1,00	170,73	170,73
		3. Syfon zlewozmywakowy pojed.	szt.	1,00	29,27	29,27
		4. Zestaw montażowy	szt.	1,00	17,48	17,48
		5. Umywalka 50 z otworem i szafką	szt.	2,00	280,50	561,00
		6. Syfon umywalkowy z podł. pralki	szt.	1,00	34,15	34,15
		7. Syfon umywalkowy	szt.	1,00	23,58	23,58
		8. Złącze elastyczne	szt.	1,00	14,63	14,63
		9. Klej uniwersalny	szt.	1,00	39,84	39,84
19.09.2025	Posterunek	1. Zawór do zbiornika mauzer	szt.	1,00	17,07	17,07
22.09.2025	Biedzychówka	1. Wąż ogrodowy 3/4" 30 mb	szt.	1,00	126,02	126,02
		2. Szybko złączka do węża 3/4"	szt.	2,00	27,64	55,28
		3. Szybko złączka podwójna 3/4"	szt.	1,00	5,28	5,28
		4. Pistolet do zraszania	szt.	1,00	42,28	42,28
23.09.2025	O - 2	1. Zawór kulowy 1/2"	szt.	20,00	14,64	292,80
		2. Trójnik mosiężny 1"	szt.	10,00	13,81	138,10
		3. Złączka 16 x 1/2" GW	szt.	40,00	15,44	617,60
		4. Rura PEX 16	mb	40,00	4,87	194,80
		5. Rura 1/2" ocynk	mb	3,00	14,64	43,92
		6. Przepustnica DN 125 SYSTEM K1	szt.	2,00	436,60	873,20
		7. Przepustnica DN 125	szt.	2,00	256,11	512,22
		8. Nypel mosiądz 1/2"	szt.	60,00	5,69	341,40
24.09.2025	Zasobnik hyd.	1. Wyłącznik S-193 C50	szt.	2,00	126,02	252,04
25.09.2025	Przep. P-1	1. Korek ocynk 3"	szt.	1,00	45,53	45,53
		2. Kołnierz gwintowany DN 80	szt.	1,00	115,45	115,45
		3. Uszczelka EPDM DN 80	szt.	2,00	8,13	16,26
		4. Uszczelka EPDM DN 100	szt.	2,00	8,95	17,90
		5. Śruba M16 x 70	kg	8,70	22,77	198,10
		6. Nakrętka M16	kg	2,00	21,14	42,28
		7. Podkładka M16	kg	0,70	23,99	16,79
					SUMA	20930,55